

Braniewo dnia 13.06.2019r.

WGK.271.1.2019.BR

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4”

Zamawiający, Gmina Braniewo informuje iż do w/w postępowania złożone zostały pytania odnośnie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(Dz.U.2018 pozycja 1986 t.j.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy min. 310 KM

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oświetleniem kabiny bez dodatkowych listw LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu zarówno z oświetleniem pola pracy bliższym jak i dalszym oraz z zamontowanymi listwami LED.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania oświetlenia w dolnych punktach drzwi wejściowych do kabiny pojazdu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa 150l, który zapewni przejazd min 300 km, lub 4 godz. Pracy autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu o minimalnej pojemności zbiornika paliwa 180 litrów.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd nieposiadający dwóch lamp LED umieszczonych na dachu pojazdu oraz na dole zabudowy, o których mowa w punkcie 1.22 Specyfikacji Technicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania dodatkowego oświetlenia wynikającego z punktu 1.22.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z drabią wejścia na dach po prawej stronie?

Odpowiedź:

Miejsce zamontowania drabiny wejściowej na dach zabudowy jest dowolne i zależy od Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza każde rozwiązanie /lewa – prawa strona/.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z 3 punktowymi lampami oświetlenia pola pracy zamiast listwy LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga listw LED zamontowanych na zabudowie oraz dodatkowych lamp dalekosiężnych.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z najaśnicami 180W każda?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z najaśnicami o mocy 180W każda.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści, by pojazd nie posiadał dodatkowej lampy LED umieszczonej przy wciągarnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przedmiotowa lampa oświetlająca pole pracy wyciągarki była zamontowana na masce lub obudowie wyciągarki.

Miejsce oraz termin składania ofert nie ulegają zmianie.

Informuje się, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY

Jakub Bortus